SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50037 / 2.1 / 2022-10-04 / MH / EU
Einsatzbereich
	· Hygienegerechte Druckmessung
Anwendungsbeispiele
	· Lokale Anzeige ohne Hilfsenergie
Hygienisches Design / Prozessanschluss

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation EL
Bestellbezeichnung
EL Gehäusedurchmesser 90 mm / 3,6"
Messbereich
XXX siehe Tabelle auf Seite 1
01 Fixer Wert
Prozessanschluss (Ⓐ: 3-A Zulassung)
004
162
005
177
006
007
059
099
Tri-Clamp 1½" Ⓐ
Tri-Clamp 1½", mit zurück-
gesetzter Membran
Tri-Clamp 2" Ⓐ
Tri-Clamp 2", mit zurück-
gesetzter Membran
Tri-Clamp 2½" Ⓐ
Tri-Clamp 3" Ⓐ
1½" NPT
Varivent N / DN40/2" Ⓐ
109
110
111
112
115
124
123
SMS 38 mm, mit Überwurfmutter
SMS 51 mm, mit Überwurfmutter
SMS 38 mm
SMS 51 mm
DIN 11851, DN40
DIN 11851, DN50
CPM Fitting Ⓐ
Anschlussrichtung
1